MINISTÉRIO DA
EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº
04/CDAE/DREP/DGTG/RIFB, DE 17 DE MAIO DE 2019
RESULTADO PRELIMINAR

O Diretor Geral do Campus Taguatinga, nomeado pela Portaria nº 515, de 07 de março

de 2016, publicada no Diário Oficial da União em 11 de março de 2016, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do Edital

04/CDAE/DREP/DGTG/RIFB/IFB, de 17 de maio de 2019 – 1º  semestre/2019  do

processo seletivo para o Programa de Incentivo à Cultura, Esporte e Lazer discente

(PINCEL)

1. DO RESULTADO PRELIMINAR

CLASSIFICAÇÃO TIPO DE PROPOSTA MODALIDADE SITUAÇÃO

1º

IFASHION

CULTURA E LAZER

DEFERIDO

2º

CARRINHO DE

ROLIMÃ

ESPORTE

DEFERIDO

3º

INTERVALO +

CULTURAL

ESPORTE, CULTURA E

LAZER

INDEFERIDO

item 16.10

4º

LABKIDS FETIVAL

CULTURAL

INDEFERIDO

item 16.10

DESCLASSIFICADO

TERRA RONCA I

ESPORTE E LAZER

INDEFERIDO

item 10.7 nos incisos IV, V

e item 8.3

DESCLASSIFICADO

TERRA RONCA II

ESPORTE E LAZER

INDEFERIDO

item 10.7 nos incisos IV, V

e item 8.3

DESCLASSIFICADO

JOGOS INTERNOS

ESPORTE E LAZER

INDEFERIDO

item 10.7 inciso V

DESCLASSIFICADO

SHOW DE TALENTOS

CULTURA E LAZER

INDEFERIDO

item 10.7 inciso V

DESCLASSIFICADO

LIDERES DE

TORCIDAS

ESPORTE E LAZER

INDEFERIDO

Item 10.7 inciso V

Documento assinado eletronicamente por:

Leonardo Moreira Leodido, DIRETOR GERAL - CD2 - DGTG, em 19/06/2019 17:49:38.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 19/06/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 38928

Código de Autenticação: 588f3f8d45

11. DOS RECURSOS

11.1 O(A) estudante que desejar interpor recurso contra o resultado preliminar do

PINCEL deverá preencher o formulário (Anexo VII), entregá-lo à Coordenação de

Assistência Estudantil e Inclusão Social - CDAE nos dias 21 e 24/06/2019, em envelope

lacrado, conforme prazo estabelecido no cronograma deste Edital, das 09:00 às 20:30.

Campus Taguatinga

QNM 40 A/E 01, TAGUATINGA NORTE,

TAGUATINGA / DF, CEP 72.146-050

(61) 2103-2200